
 
UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE – PROVINCIA DI ORI STANO 
 
Pareri non espressi in quanto l’atto costituisce semplice direttiva del Consiglio di 
Amministrazione: Delibera C.D.A. n. 21 in data 04.04.2018. 
 
OGGETTO: Vivaio Peterle ssa. Proposta di adesione al partenariato pubblico privato 
progetto di cooperazione ai sensi della misura 16.91.1 del PSR Regione Sardegna 
denominato “Fuori dal guscio”. 
 
 

 

 Letto, approvato e sottoscritto 

 
 
                 Il Presidente   Il Segretario f.f. 
              Emanuele Cera                 dott. Stefano Usai  
 
____________________________                                                                            ___________________________
  
   
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione ai sensi dell’art. 124 del 
D.Lgs. 267/2000, per quindici giorni con decorrenza dal 12/04/2018 al 27/04/2018 
 
San Nicolò d’Arcidano, 12/04/2018 
 

L’impiegato incaricato 
   

 

 
Certifico che la presente delibera è copia conforme all’originale. 
 
San Nicolò d’Arcidano,  

           L’impiegato incaricato 
 
 
 
  

 
 

                                                            

Unione dei Comuni del Terralbese 
Provincia di Oristano 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
N. 21 
del       

04.04.2018 

OGGETTO: Vivaio Peterle. Proposta di adesione al partenariato 
pubblico privato progetto di cooperazione ai sensi della misura 16.91.1 
del PSR Regione Sardegna denominato “Fuori dal guscio” 

 
L’anno duemiladiciotto, il giorno quattro del mese di aprile, con inizio alle ore 16.00 in San 
Nicolò D’Arcidano presso l’Ufficio del Presidente, a seguito di avvisi scritti si è riunito il 
Consiglio di Amministrazione dell’Unione dei Comuni del Terralbese, composto dai Signori 
Sindaci:  
 
 
Cera Emanuele 
Dore Anna Maria 
Pili Sandro 
Pintus Manuela 
Santucciu Andrea 
 

PRESENTI 
X 
X 
X 
X 
X 

ASSENTI 
 
 
 
 

 
Presiede la seduta il Presidente Cera Emanuele. 
 
Partecipa alla seduta il Segretario Supplente dott. Usai Stefano. 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
Vista la nota presentata da Vivaio Peterle di Fabio Peterle & C. ssa – strada 14 ovest 09092 Arborea 
(OR) -  mediante cui si proponeva l’adesione al partenariato pubblico privato - progetto di 
cooperazione ai sensi della misura 16.9.1 del PSR Regione Sardegna - denominato “Fuori dal 
guscio”; 
 
Preso atto che tale progetto di cooperazione è volto alla diversificazione dell’attività agricola come 
una dinamica chiave per lo sviluppo economico-sostenibile, la crescita occupazionale e il 
miglioramento della qualità della vita delle aree rurali; 
 
Considerato che con “Fuori dal guscio” saranno previste diverse azioni volte da un lato alla 
valorizzazione delle potenzialità del territorio, dall’altro alla creazione di reti territoriali che assieme 
potranno sviluppare progetti di crescita sociale; 
 
Ritenuto opportuno aderire al partenariato, a patto che i progetti assunzionali coinvolgano in maniera 
omogenea ciascun Comune associato all’Unione dei Comuni del Terralbese; 
 

DELIBERA 
 
Di aderire alla proposta presentata da Vivaio Peterle di Fabio Peterle & C. ssa – strada 14 ovest 
09092 Arborea (OR) di partenariato pubblico privato - progetto di cooperazione ai sensi della misura 
16.9.1 del PSR Regione Sardegna - denominato “Fuori dal guscio”, a patto che i progetti assunzionali 
coinvolgano in maniera omogenea ciascun Comune associato all’Unione dei Comuni del Terralbese. 


